Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
Zalacznik nr 2

Strona 1

do Uchwaly nr XXXII1/285/17 kW°Zt*Y W
Rady Gminy w Gnojniku
z dnia 29 listopada 2017 r.
Jednostka OKreS | ¢ aczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | =32 Y| Limit2017 | Limit2018 | Limit2019 | Limit2020 e
. inansowe zobowigzan
koordynujgca od do
1 | wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 34 676991,03|  5731472,93| 16093 258,00] 11775 491,00 100 000,00{ 33 700 221,93
1.2 | -wydatki biezace 356443703  1194979,93 1298 678,00 617 080,00 0,00 3110737,93
1b |- wydatki majatkowe 31112554,00|  4536493,00 14 794580,00( 11158 411,00 100 000,00| 30 589 484,00
14 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami 24363 659,00] 2099 619,00 11924 889,00/ 10 334 451,00 0,00| 24 358 959,00
realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. 0 finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z pézn.zm.), z tego:
144 | - wydatki biezace 799 164,00 297 871,00 470 553,00 26 040,00 0,00 794 464,00
1144 |Projektpn.” Centrum ustug wspllnych”- UG GNOJNIK | 2016 | 2018 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00
Rozwdj elektronicznej administracji
Opracowanie Gminnego Programu
1.1.1.2 | Rewitalizacji dla Gminy Gnojnik na lata UG GNOJNIK 2016 | 2017 55 100,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00
2016-2020
11.1.3 | Projekt " Modernizacja ksztafcenia PG USZEW 2017 | 2019 22 204,00 10 064,00 6 070,00 6 070,00 0,00 22 204,00
zawodowego w Mafopolsce II" -
projekt” Modernizacja ksztalcenia .
raad (P s i Malopolsae ™ - ZSiP LEWNIOWA | 2017 | 2019 22 204,00 10 064,00 6 070,00 6 070,00 0,00 22 204,00
projekt " Modernizacja ksztafcenia
1115 | B wego w Malopolsce II" - PG GNOJNIK 2017 | 2019 25 444,00 11 144,00 7 150,00 7 150,00 0,00 25 444,00
1.1.1.6 | Projekt " Modernizacja ksztalcenia UG GNOJNIK | 2017 | 2019 6 082,00 4 082,00 1.000,00 1.000,00 0,00 6 082,00
zawodowego w Maftopolsce II" -
1.1.1.7 | Projekt * Moje przedszkole - moj dom” - UR‘é‘,‘V%f,(‘,’;Q’UY W | 2017 | 2019 161 344,00 50 941,00 109 253,00 1 150,00 0,00 161 344,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

Laczne naktady

od

do

finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit

zobowigzan

1.1.1.8

Projekt " Moje przedszkole-m¢j dom” -

PP USZEW

2017

2019

229 703,00

82 855,00

146 248,00

600,00

0,00

229 703,00

1.1.1.9

Projekt" Moje przedszkole-méj dom" -

PP GNOJNIK

2017

2019

265 283,00

66 521,00

194 762,00

4 000,00

0,00

265 283,00

- wydatki majatkowe

23 564 495,00

1801 748,00

11 454 336,00

10 308 411,00

0,00

23 564 495,00

Proiekt pn." Centrum ustug wspélnych” -
Rozwoj eleklronicznej administracyi

UG GNOJNIK

2018

39 000,00

39 000,00

0,00

)

0,00

0,00

f]

39 000,00

1.1.2.2

Projekt pn.: ,Obnizenie Poziomu Niskiej
Emisji w Gospodarstwach Domowych na
terenie Gmin: Gnojnik, Borzecin,
Szczucin, Szczurowa, Wietrzychowice,
Debno, Czchéw, Zakliczyn”
finansowanego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewédztwa
Mafopolskiego na lata 2014 — 2020 —
poddziatanie 4.4.2 Obnizenie Poziomu
Niskiej Emisji - SPR oraz poddziatanie
4.4.3 - Obnizenie Poziomu Niskiej Emisji
(Paliwa Stafe) — SPR. - ochrona
powietrza

URZAD GMINY W
GNOJNIKU

2017

2019

109 176,00

99 176,00

10 000,00

0,00

0,00

109 176,00

1.1.2.3

Projekt pn: "Rozbudowa sieci
wodociggowej i kanalizacji sanitarnej
wraz z modernizacjg oczyszczalni
$ciekéw na obszarze Gminy Gnojnik" -
ochrona $rodowiska

URZAD GMINY W
GNOJNIKU

2017

2019

19 586 822,00

1476 088,00

9 055 367,00

9 055 367,00

0,00

19 586 822,00

1.1.2.4

projekt” Rozbudowa sieci wodociagowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy Gnojnik
w miejscowosciach: Gnojnik,
Gosprzydowa oraz Lewniowa -

GNOJNIK

2017

2019

3275413,00

29 400,00

2092 969,00

1153 044,00

0,00

3275413,00

1.1.2.5

projekt" Zintegrowana infrastruktura dla
transportu niiskoemisyjnego w mie$cie
Brzesko i subregionie tarnowskim na
terenie Gminy Gnojnik" -

UG GNOJNIK

2017

2019

345 000,00

45 000,00

200 000,00

100 000,00

0,00

345 000,00

1:1.2.6

Projekt " Moje przedszkole - m¢éj dom"” -

URZAD GMINY W
GNOJNIKU

2017

2019

63 084,00

63 084,00

0,00

0,00

0,00

63 084,00

1127

projekt"” Budowa Punktu Selektywnego
Zbierania Opadéw Komunlanych w
Gnojniku" -

UG GNOJNIK

2017

2018

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00
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Jednastic Ok_res ii | Laczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji af. Y1 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 —— 5
koordynujaca ad i inansowe zobowigzan
1.1.2.9 | Projekt " Moje przedszkole-méj dom"” - PP USZEW 2017 | 2019 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 33 900,00
1.1.2.10 | Projekt" Moje przedszkole-méj dom” - PP GNOJNIK 2017 | 2019 62 100,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 62 100,00
19 Wydatki na progrgmy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
: publiczno-prywatnego, 7 teqo:
121 ' . Fatl ce 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 10313332,93|  3631853,93|  4168369,00(  1441040,00 100 000,00 9341 262,93
w pkt1.1i1.2),z tego
1.31 - wydatki biezgce 2765 273,93 897 108,93 828 125,00 591 040,00 0,00 2 316 273,93
Dowozenie miodziezy do gimnazjum - URZAD GMINY W
1.3.1.1 | zapewnienie transportu do szkoly GNOJNIKU 2016 | 2018 132 000,00 43 000,00 30 000,00 0,00 0,00 73 000,00
zgodnie z ustawg
Nauka religii wyznania KoSciofa
1.3.1.2 | Zielono$wiatkowego Zboru " Drzewo UG GNOJNIK 2017 | 2018 12 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 12 000,00
Zycia" -dotacja na zadania biezgce -
nauka religii
Oswietlenie uliczne - Poprawa
1.3.1.3 bezpieczeristwa mieszkarcow UG GNOJNIK 2017 | 2019 957 068,93 397 068,93 280 000,00 280 000,00 0,00 957 068,93
Utrzymanie czystosci i porzagdku na
1.3.1.5 | terenie Gminy Gnojnik - odbieranie i UG GNOJNIK 2017 | 2019 933 120,00 311 040,00 311 040,00 311 040,00 0,00 933 120,00
zagospodarowanie odpadow
komunalnych na terenie Gminy Gnojnik
- Ochrona $rodowiska
Wykonanie studium uwarunkowan i
1.3.1.6 | kierunkéw zagospodarowania URZG'L}VDofl(‘I/x/(VJ s 2016 | 2018 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00
przestrzennego Gminy Gnojnik -
Okreslenie reguf dziatania w przestrzeni
Gminy Gnojnik
Zimowe utrzymanie drég -
1.3.1.7 Bezpieczerstwo mieszkancow UG GNOJNIK 2012 | 2018 640 000,00 130 000,00 120 000,00 0,00 0,00 250 000,00
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Jednostka Ok_res ii |Laczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji "‘ﬁna S OE Y1 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 P oyl
koordynujaca od do a
Rozgraniczenia - realizacja zadarn URZAD GMINY W
1.3.1.8 wynikajacych z ustaw GNOJINIKU 2016 | 2017 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
Wykonanaie Planu Urzadzenia Lasu -
1.31.9 | Poprawna gospodarka mieniem URé‘}V%j’\‘/,ZVJ W | 2017 | 2018 3 085,00 0,00 3 085,00 0,00 0,00 3 085,00
komunalnym
1.3.2 - wydatki majatkowe 7 548 059," 2774 745,00 3240 244,07 850 000,00 100 000,00 7 024 989,00
i ‘ va budynlwz w:e/uqu/;l-\;}Zgo w - T - o o
) 00 0.0 0.00 0
1‘/.&:\.,(/)(( wsi Us l |
' Riiclow. %6 a 1 1 - - - N
130 |Budowa chodnikéw na terenie Grriny UG GNOJNIK 2017 | 2019 213 729,00 113 729,00 0,00 100 000,00 0,00 213 729,00
Gnojnik - Poprawa jakoSci zycia
Budowa sali gimnastycznej w
1.3.2.3 Biesiadkach - Poprawa bazy sportowej UG GNOJNIK 2009 | 2017 2178 377,00 1776 000,00 0,00 0,00 0,00 1776 000,00
Dokumentacja odtworzenia drogi gminnej
1.3.24 |, Zagoniowa" w m-sc Zawada Uszewska GNOJNIK 2016 | 2018 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00
135 | Cruekbmsiudogy budynirRlond GNOJNIK 2016 | 2019 75 000,00 25 000,00 0,00 50 000,00 0,00 75 000,00
Strazaka w m-sc Lewniowa
Regulacja mienia komunalnego
1.3.2.6 | (synchronizacje, podzialy, zaktadanie UG GNOJNIK 2014 | 2018 70 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00
ksigg wieczystych itp.) - Poprawna
gospodarka mieniem komunalnym
Gminy Gnojnik
Wykonanie dokumentacji projektowej
1.3.2.7 | wodociggu wraz z uzyskaniem UG GNOJNIK 2012 | 2020 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00
pozwolen/a na budowe oraz budowa
sieci wodociggowej - Dostarczanie
wody do wszystkich mieszkacow
" Przebudowa drogi powiatowej nr 1444
1.3.2.8 | K Uszew- Nowy Wisnicz - Nieznanowice UG GNOJNIK 2017 | 2018 14 262,00 0,00 14 262,00 0,00 0,00 14 262,00
w miejscowosci Uszew, Gmina Gnojnik i
Poreba Spytkowska. Gmina Brzesko" -
Subregionalna Infrastrukura
1.3.2.9 | Transportowa ( SIT) - Zmniejszenie UG GNOJNIK 2016 | 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
emisji zanieczyszczen powietrza i halasu
- ochrona $rodowiska
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Jednostka Ok.res | Laczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacii |FAZERE 2702 Y| Limit2017 | Limit2018 | Limit2019 | Limit2020 | o\ oo
koordynujgca od do
Strefa aktywnosci gospodarczej -
1.3.2.10 | Stworzenie lepszych warunkéw dla UG GNOJNIK 2016 | 2019 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00
rozwoju przedsigbiorczosci
Wykonanie prac zabezpieczajgcych
1.3.2.11 | masy ziemne na terenie osuwiska w URZG/}VDOj'\‘I’Z’(VJ W | 2016 | 2018 919 964,00 459 982,00 459 982,00 0,00 0,00 919 964,00
miejscowosci Biesiadki - Usuwanie
skutkéw klesk zywiolowych
niacovanie dokumentadji techniczn > URZAD GMINY W ‘ o o
1.3.2.12 | chodnika przy drodze Krajowej K 75 w GNOJNIKU 2015 | 2017 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00
‘“cowoscich Uszew, Zawada A
Uszewska i Gnojnik - Poprawa
hezpieczeistva mieszkancow Gn iny
| Gnojnik
" Budowa odcinka sieci wodociagowej N - 7 ]
1.3.2.13 | przysictka Sciezki - Dzioty w msc. UG GNOJNIK 2017 | 2018 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
Biesiadki - etapl” - wiejskie Biesiadki -
" Budowa sieci wodociggowej wraz ze
1.3.2.15 | zbiornikami magazynowo UG GNOJNIK 2017 | 2018 67 000,00 15 000,00 52 000,00 0,00 0,00 67 000,00
wyréwnawczymi w miejscowosci Poreba
Spytkowska - Uszew , etap |,
dokumentacja projektowa do potgczenia
aglomeracji” -
" Zabezpieczenie rowu przy drodze
1.3.2.16 | gminnej w msc. Uszew przysilek Katy" - UG GNOJNIK 2017 | 2018 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
wiejskie Uszew -
Rewitalizacja " Budowa budynku
1.3.2.17 | faczgcego funkcje kulturalng i UG GNOJNIK 2014 | 2021 2162 727,00 252 034,00 1 800 000,00 0,00 0,00 2 052 034,00
przedszkolng w Uszwi" ( Budowa
budynku wielofunkcyjnego w Uszwi" -
poporawa jakosci zycia mieszkancow
Reuwitalizacja " Budowa Centrum Kultury
1.3.2.19 | w Gnojniku" - poprawa jakosci zycia URZG/}\?OS’\/\\I/;%VJ e 2017 | 2020 600 000,00 0,00 0,00 500 000,00 100 000,00 600 000,00
mieszkaricow
Budowa odcinka sieci wodociggowej
1.3.2.20 | wraz ze zbiornikiem magzynowo - UG GNOJNIK 2017 | 2018 861 000,00 0,00 861 000,00 0,00 0,00 861 000,00
wyréwnawczym poza granicami

aglomeracji Gnojnik w miejscowosci
Uszewetap | -
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